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2100 W dhlova bruska, 180 mm, obourucna

L21-8 180 Objednavkové ¢islo
392.782

2100 W thlova bruska, 180 mm, obourucna

+ Robustni kryt motoru i pfevodovky. Stabilni a robustni ocelovy pfevod, uloZeni hiidele
chranéno kovovym krytem, zvysujici spolehlivost a Zivotnost

+ Stihlé télo motoru pro optimalni vedeni a manipulaci. Tlumenf vibraci diky antivibraéni vlozce
mezi krytem motoru a zadnim drzadlem

+ SoftVib - rukojet redukujici vibrace, montovatelnd ve tfech polohach

+ Zadni rukojet s mékkou vlozkou pro bezpe¢né uchopent

+Spinac: s blokovanim zapnuti a aretaci

+ Ochrana proti opétovnému spusténi po vypadku proudu

+ Omezeni rozbéhového proudu: pro bezpeéné spousténi bez pretizent elektrické sité

+ Aretace vietene

+ MozZnost pfenastaveni ochranného krytu bez pouziti ndstroje

+Vlicko ochranného krytu pro fezdni (446.178) jako volitelné pfislusenstvi

FLEX

Das Original

Technické atributy
Max. @ brusného télesa

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Upnuti ndstroje
@ upinaciho krcku
Délka kabelu

Hmotnost

zakladni vybaveni

1 ochranny kryt brouseni
1800

1 rukojet SoftVib
1 upinaci pfiruba
1 upinaci matice M14

1 kli¢ pro matice s celnimi
otvory

180 mm
8300 ot/min

2100 W
1250 W
M 14
64 mm
4,0m
5,2 kg

416.517

325.384
338.753
100.080
100.110
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